
                  

 

 國 立 中 興 大 學  
化學工程學系大學部     學年度     年級幹部名單 

 

 

 本表請各班於下一任幹部產生後填寫完畢，送至系辦給顧玉茹助教。

若無異動亦請說明。 

 

 項目 姓名 學號 電話(手機) 

1 班代 
   

2 副班代 
   

3 學藝 
   

4 總務 
   

5 衛生 
   

6 郵差 
   

7 公關 
   

8 體幹 
   

9 其他： 
   

     

     

◎全班人數共計：女生      ，男生      ，合計：       。

 

填表人簽章：                                  

 

填表日期：中華民國      年    月    日 


